
kateřina Rů ž ič ková
Hybeš ova 569/14
360 a5 Karlouy l/ ary

lč o:  ooog+ + l:
lzTa

Firma kaí eřinaRů ž ič kovti na stranč  jedné  jako dodavalel
a

ZŠ  Sokorov, Š vablns ké ho 1702
Š tabinské ho l 702, 356 0I  Sokolol, na straně < Jruhé  jako odběratel

uzaví raji spolu

S§{ LOUVU O PO§KYTNYTÍ  UBYTOYACÍ CH A STRAVOVACÍ CH §LUŽEB

lltí sto:  chata Lesanka, Mariánská 149, 363 01. Ostrtlv

Tcrmí n: 11, 10.2021 ioběd) - 15. 10.202l (oběd}

Poč et ú č astní ků : 48 dětí ,4x doprovod

Cena: 2.20a,-Kč  na osolru (ubYování  *  §trat:a 5x denně +  pitný,program po celý dcn)

Způ sob ú hrady: faktura dle skuteč nosti ihned po ukonč ení  pobyu

§torno podmí nk1,:
. 30 a ví ce dnů  před nástupem penálc vc rryš i 10oÁ z celkové  č ástk1,,

, 29-1 5 dnů  před nástupcm penálc 20§/c z celkové  č ástky
. mé nč  než  ]  5 dnů  přecl nástupem penále 4aa/a z celkor,é  č ástk,v
. poč el do 10%  z celkové ho poč tu ú č astní ků  nepodlé há penalizaci
r v pří padě onemocnění  dí těte na rek. zaŤ izení  a jeho následné m odjezdu domů  t,rací me mu

ngvyč erpané  plné  penze

Dalš í  ujednání :
. ú č astní ci se zavazují  dodrž ovat ubl.tovací  řád. chránit objekt i jeho zaiizení  před

poš kozerrim. pří padné  š kody uhradit
. dojde-li viivent l,nějš í ch faktorů  kc změně ceny. oznámi to ubltovatcl neprodleně

zákaznikovi, kteý má prár,o v dohodnuté  lhů lě od smlouv1. odstoupit

.} ako poděkováni za Váš  zájetn o pabyt y naš em reí treač ní m zaří zen! posry\ rujeme l'óm
zají mavou lýhodu - na kuž clých l0 dětí  ]  ostlba do.rpělé ho doprovldll zdarma.

Dne30.9.2021

,,',: (;  . )u,? "rF. ,,

dodavatel



smlouva o wnořádání  závazků

uzavřená dle § l746, odst. 2 ákona č , 8912012 Sb., obč anský zákoní k, v platné m znění , mezi těmito

smluvní mi stranami:

Zák| adní  š kola Sokolov, Š vabinské ho l'702,

Š vabinské ho l702

356 0l Sokolov

tč o;  oggzgogt

kateřina Rů ž ič ková

Hybeš ova 569114

360 05 Karlovy Vary

lČ o:06094473

I .

Popis skutkové ho stavu

l . Smluvní  strany uzavřely dne 30.9,202l smlouvu, její mž  předmětem bylo poskytnutí  ubYovacich

a stravovací ch služ eb.

2, Strana Základní  š kola Sokolov, Š vabinské ho 1702 je povinným subjektem pro zveřejňováni

v registru smluv dle smlouvy uvedené  v ustanovení  odst. l. tohoto č lánku a má povinnost

uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona ě.34al20l5 Sb., ákon o registru smluv, ve

znění  pozdějš í ch předpisů .

Obě smluvní  strany shodně konstatují , ž e do okamž iku sjednáni té to smlouvy nedoš lo k uveřejnění

smlouly uvedené  v odst. 1 tohoto č lánku v registru smluv, a ž e jsou sivědomy právní ch následků

s tí m spojených.

V zájmu ú pravy vzájemných práv a povinností  ryplývají cí ch z pů vodně sjednané  smlouvy,

s ohledem na skuteč nost, ž e obě strany jednaly s vědomí m závamosti uzavřené  smlouvy

avsouladu sjejí m obsahem plnily, co si vájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

v dů sledku neuveřejnění  smlouvy v registru smluv, sjednávají  smluvní  strany tuto novou smlouvu

ve zněni, jakje dále uvedeno.

I l.

Práva a závazky smluvní ch stran

1. Smluvrrí  strany si tí mto ujednání m vzájemně stvrzuji, ž e obsah vzájemných práv a povinností , který

touto smlouvou nově sjednávají , je zcela a beze zbytku vyjádřen textem pŮvodně sjednané

slnlouvyl, která tvoří  pro §rto ú č ely pří lohu té to smlouvy, LhŮty se rovněž  řidí  pŮvodně sjednanou

.smlouvou a poč í taji se od uplynutí  3l dnů  od data její ho uzavření .

' V pří padě jakýchkoli zmč n smlouvy na veřejnou zaki2ku musi b} ,í  qto změny, v souladu s § 222 zrikona ě. 13412016^

o zad'aváni veřejných zaliázek,jinal by mohl by1 posfup zadavatele považ ován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.

J,

4.



1 Smluvni slrail1 prr.lhlaš qii. ž e ieš kcrá táiernně pllrkrlnulá plnč ni na áLladč  prtvrrdt:č  sjednanr

stnlouv.l pnl,až rr| í r.: l plnč lrí  dlc tdto snrltrur1 a ž c l rouvislrrsli se vzajennč  pr:sl1 tnul_tttj plll(rlillll

netrurlrru rr_:áicrnnč  r,znáš el rů č ,i t irrrhi §t} llrl1.1li slranč  * di* kr .z litulu řrez.dů r,txlné hc ob* hacetti

Smlu1,1li slran_v prnhlaš uii, ž c §eš keí á budtruci plnč rri z lé ic smltruv_v. která rrraji bi,l od rlkamž ikrt

ic_ií ho uveřejnÉ ni r registru stllur- plrrěna v souladr.r s tll"lsaltettt váiernfi_\ : ,gli rárazků  t l_iátlí enýnr

r,přilt lz.e tóttl snt| ottvr. budtru splněna podle siednaný* :h trxť nrinek

Smluvni §lran§. která .ie ptrrinnttn subjektenr pro zr,eřrjňor,ání  l,registru smluv elle snnlouvy

uvedené  vč l, l, txlsl . l té tn srnltrulr. sc tí nlto zarazqle drthd srnluvrrí  slraně kncprodlené nru

zr"eřeitÉ ni tettr smltrtt ll a je,ií  knnrFletni přilnh1 r regislru snrl* v l sc,uladr.l s ttslan< rvcní m § 5

zaktlna rr rcgistru snrlur,

llr

Závěreč ná us(* novení

'laí o stnltrura (}  \ ,} ,pořádání  závazJiil nabjr,á ú č inrr* sti dnenr uveře_irrč ní  l registru sn: lul,.

Tatc sntlouva rr l.ypl)řádání  závazků  je r1,I rotovena ve dr,§rt §te_iuopisecll, kaž d!, s hodnt: tt lu

originálu, přič emž  kaž dá ze snriurtí ch stran trbdrž i jedcn siejnopis.

v .{  . !,lpr1.ť ,,dn. .{ 1, i, ,za;z \ /  §okcllcrvě, lt} . ] , ?0?]

i]  , i"

P

l,

2.


